第 43回通常総会開催のご案内

謹啓 陽春の候、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本連合会事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

第 43回通常総会を下記の通り開催致します。

ご多用のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

日 時 令和７年５月 27日（火）午後 12時 30分（10 分前にはご集合ください）

会 場 第一ホテル東京

東京都港区新橋１－２－６ TEL 03－3501－4411

アクセス  https://www.hankyu-hotel.com/hotel/dh/dhtokyo/access/

ＪＲ・東京メトロ銀座線「新橋駅」7番出口方面より内幸町地下歩道にて直結、

徒歩約 2分

<総会スケジュール>

第１部 通常総会        （４Ｆ プリマヴェーラ）12：30～13：30

第２部 記念講演会             （４Ｆ プリマヴェーラ）13：40～15：10

第３部 来賓ご挨拶             （４Ｆ プリマヴェーラ）15：20～16：10

第４部 情報交換会             （５Ｆ ラ・ロ  ー  ズ）16：20～18：00

※ご来賓、ご協賛メーカー様は「第２部 記念講演会」からお越し下さいませ。

※クールビズでご出席賜りますようお願い致します。

会場の第一ホテル東京

はこちら

https://www.hankyu-hotel.com/hotel/dh/dhtokyo/access/